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Czwarta pozycja w Europie oraz
czternasta na świecie - Polska zajęła bardzo wysokie miejsca w raporcie „World Investment
Report”, opublikowanym przez UNCTAD, czyli Konferencję Narodów Zjednoczonych ds.
Handlu i Rozwoju. Autorzy publikacji wyselekcjonowali najbardziej atrakcyjne kraje do
inwestowania w latach 2013-2015.

„World Investment Report” to najważniejsza światowa analiza dotycząca bezpośrednich inwestycji
zagranicznych. W Europie Polska ustąpiła jedynie miejsca Niemcom, Wielkiej Brytanii oraz Rosji,
czyli trzem krajom o gigantycznym gospodarczym potencjale i możliwościach.

- Chcemy utrzymać tę dobrą pozycję i nadal zachęcać zagranicznych inwestorów do lokowania
kapitału w naszym kraju. Stąd m.in. decyzja o wydłużeniu funkcjonowania specjalnych stref
ekonomicznych do 2026 roku. Strefy są dzisiaj najbardziej dostępną dla przedsiębiorców formą
pomocy publicznej, wspierającą rozwój nowych inwestycji - komentuje Ilona Antoniszyn-Klik,
podsekretarz stanu w Ministerstwie Gospodarki.

Przedłużenie działalności sse powinno jeszcze bardziej wpłynąć na atrakcyjność Polski wśród
zagranicznych inwestorów. - Skuteczność działania specjalnych stref ekonomicznych potwierdzają
wysokie wartości inwestycji oraz duża ilość nowych miejsc pracy. Przedłużenie działalności stref to
wyraźny sygnał dla światowych firm, że Polska poważnie traktuje swoich partnerów gospodarczych -
dodaje Wiesława Kornaś-Kita, prezes zarządu Krakowskiego Parku Technologicznego.

Warto zwrócić uwagę na to, że coraz więcej ważnych, międzynarodowych firm lokuje swoje projekty
w Województwie Małopolskim. Dzieje się tak dzięki pomocy, jakiej udziela inwestorom Krakowski
Park Technologiczny. To właśnie na terenie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej, zarządzanej
przez KPT, swoją działalność prowadzą takie firmy, jak chociażby: Motorola, Comarch, MAN Trucks,
Shell czy Valeo. Dodatkowo, powierzchnię biurową w budynku Inkubatora Technologicznego KPT
wynajmują m.in.: Amada Group, Transactor Poland, Anachron Technology oraz ERAI.

Źródło: www.sse.krakow.pl
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Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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